農地使用貸借の合意解約通知書

令和○○年○○月○○日

福崎町農業委員会 会長 様

貸し主 住 所福 崎 町 南 田 原 ○ ○ 番 地

ふくさき たろう 所属集落名

受付
（ ふ り が な ）
氏 名 福崎 太郎 （ 辻川 )

電話番号 ○○ -○○○○ -○○○○

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ×××＠ abc.ne.jp

借り主 住 所福 崎 町 東 田 原 ○ ○ 番 地

ひょうご はじめ 所属集落名

受付
（ ふ り が な ）
氏 名 兵庫 一 （ 辻川 )

電話番号 ○○ -○○○○ -○○○○

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ ×××＠ edf.ne.jp

農 地 の使 用貸借の解約について当事者が合意しましたので下記のとおり通知

いたします。

２．解約の内容

① 合意の日（成立及び解約） … 令和○○年 ○月○○日

② 土 地 引 渡 し の 時 期 … 令和○○年 ○月○○日

３．解約後の土地利用計画 （〇でかこんで下さい）

ａ．地主が耕作する ｂ．第三者が耕作する ｃ．転用する

ｄ．公共施設用地等 ｅ．その他（ ）

※使用貸借は、借り主の死亡により終了しますので、借り主の相続人と貸借関係

を継続させる場合は、新たな農地使用貸借の手続が必要となります。

使 用 貸 借 の 解 約
決

裁

会長 局長 係

記

連絡先等 福崎 太郎

℡ 22-○○○○

所 在（大字） 字 地 番 所属集落 地目 面積（㎡） 契約の始期

福崎町南田原 桶川 ○○－１ 辻川 田 １，２３４ H12.4.1